Общество с ограниченной ответственностью «Василек»

	ПРИКАЗ

	Санкт-Петербург

	«15» мая 2020 года

	№ 25

	О временном исполнении обязанностей начальника отдела кадров

	В связи с убытием начальника отдела кадров в ежегодный оплачиваемы отпуск, на основании статьей 60.2., 151 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Возложить временное исполнение обязанностей начальника отдела кадров на
С.С. Сидорова, специалиста отдела кадров, на период с 30.05.2020 по 26.06.2020, на время ежегодного оплачиваемого отпуска начальника отдела кадров.

2. На период временного исполнения обязанностей начальника отдела кадров, установить С.С. Сидорову доплату к должностному окладу в размере 10 000
(Десять тысяч) рублей 00 копеек.

3. Начальнику отдела кадров И.И. Иванову обеспечить ознакомление С.С. Сидорова с должностной инструкцией начальника отдела кадров.

4. Главному бухгалтеру А.А. Антонову обеспечить, указанную в пункте 2 настоящего приказа выплату С.С. Сидорову в установленные законом сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявление С.С. Сидорова от 14.05.2020

	Генеральный директор
	Подпись
	Дата
	П.П. Петров

	С приказом ознакомлен
	Подпись
	Дата
	С.С. Сидоров